
Fjordhuset søger faglig engageret og omsorgsfuld
social- og sundhedshjælper til vikariat på 3 måneder

med mulighed for fastansættelse

Vil du gerne gøre en forskel for mennesker med svær demens? 
Hvis du besidder stærk faglighed, er udviklingsorienteret, har et positivt sind og arbejder
relationsbaseret så er du måske vores nye kollega.
I Fjordhuset sætter vi den faglige barre højt og tror på, at trivsel for både beboere og medarbejdere
opstår i trygge relationer
Vi arbejder med personcentreret omsorg som metode og for os handler pleje mindre om opgaver
og mere om nærvær, livsglæde samt høj faglig bevidsthed og udvikling.
Vi er en tværfaglig personalegruppe på ca. 28 kollegaer, som sammen skaber rammerne for en
værdig, levende og meningsfuld hverdag for beboerne. Vi er stolte af vores arbejde og sætter pris
på også at kunne grine sammen, og vi elsker at skabe en festlig stemning sammen med beboerne.
Fjordhuset rummer 16 pladser for mennesker med svær demens og er en del af Hundested
Plejecenter. 
Hos os er det vigtigt, at alle deltager i den daglige pleje fordi det er her, kendskabet til den enkelte
beboer opbygges, og hvor vigtige sygeplejefaglige observationer kan finde sted. Det er også i den
tætte kontakt med beboeren, at tilliden opstår, som er helt grundlæggende for at kunne skabe
tryghed og dermed udfoldelsesmulighed for det enkelte menneske. 
Vi efterstræber en hverdag for beboerne, som er præget af respekt for de individer de hver især er
med deres egen unikke livshistorie. Vi tror på, at alle mennesker trives med en afvekslende
hverdag med både tid til ro og til aktiviteter præget af livsglæde som eksempelvis ture i naturen,
musik og dans. 
Du vil deltage i vores beboerkonferencer, faglige fora og i den løbende udvikling af den faglige
kvalitet, et arbejde som er integreret i hverdagen, og hvor alle inviteres til at byde konstruktivt ind.
Vi tror på de bedste intentioner og er ikke bange for at prøve alternative ideer af – læring og
udvikling er en del af vores kultur. Vi taler åbent om fejl, og det der er svært, og har fokus på at
skabe rum for faglig refleksion, ligesom der er mulighed for supervision i grupper.
Fjordhuset tilbyder dig

Introduktion som tager udgangspunkt i dine erfaringer og kompetencer samt mulighed for

kontinuerlig kompetenceudvikling. 

●

Et kollegialt fællesskab med høj faglighed i en hverdag, hvor vi vægter trivsel og gode

oplevelser for både beboere og medarbejdere, med omsorg, humor og respekt for den

enkelte. 

●

Nærværende ledelse som efterspørger og anerkender dine faglige input og kreative ideer.●

Mulighed for deltagelse i den faglige udvikling og et arbejde med stor frihed under ansvar.●

Blandede vagter med arbejde hver 2. weekend. ●

Timetallet efter aftale.●

Løn og vilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Vi søger dig, der

Er uddannet social- og sundhedshjælper.●

Har erfaring med – eller interesse for – demensområdet.●

Værdsætter relationel omsorg som en del af din faglighed.●

Er god til at aflæse og forstå beboere, der ikke altid kan udtrykke sig med ord.●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet og sætter pris på samarbejde.●

Tør bringe både din faglighed og personlighed i spil.●

Her får du mulighed for at bruge din faglighed til noget, der giver mening – og blive en del af

et sted, hvor både beboere og medarbejdere trives i fællesskabet.

●

Ansøgningsfrist den 16. december. 
Lyder det som noget for dig? 
Så glæder vi os til at høre fra dig, og hvis du gerne vil høre mere, kan du kontakte områdeleder
Lotte Thybring på 23 26 18 67. 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for



borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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